
OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

Ljubljana, 17. marca 1959 LETO VI. ŠTEV. 21

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA HRASTNIK 

Razpis
Komisija za uslužbenske zadeve 

ObLO Hrastnik
razpisuje

v upravi Občinskega ljudskega od­
bora naslednja delovna mesta:

1. pravnega referenta in sodnika
prekrške — visoka strokovna iz­

obrazba s prakso;
2. šefa uprave za dohodke — 

srednja strokovna izobrazba s 5-let- 
no prakso v finančni stroki;

3- referenta za gradbeništvo in 
urbanizem — srednja strokovna iz­
obrazba s prakso;

4. referenta za civilno zaščito — 
srednja strokovna izobrazba s prakso;

5. finančnega inšpektorja — viso­
ka ali srednja strokovna izobrazba 
z vsaj 5-letno prakso v finančni 
stroki;

6. šefa stanovanjske uprave — 
visoka ali srednja šolska izobrazba 
s prakso.

Pravilno kol kova ne prošnje z 
življenjepisom je vložiti v IS dneh 
PO objavi razpisu pri Občinskem 
ljudskem odboru Hrastnik.

Komisija
za usliižhenske zadeve 

ObLO Hrastnik

gostišču, gostinskem podjetju, v di­
jaških domovih, internatih, kamnin- polago 
gih in registriranih tujskih sobah Kamni 

":ilu

nalni banki ter so stavijo na raz­
il Turističnemu društvu v

OBČINA KAMNIK

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/52), 3. člena uredbe o pra­
vici ljudskih odborov, da lahko 
predpisujejo občinske takse (Ur. list 
FLRJ št. 19/53 in 52/58) in določb 
ndredhe o plačevanju turistične tuk-

(Ur. list FLRJ št. 4/59) je občinski 
ljudski odbor Kamnik na seji ob­
činskega zbora in zbora proizvajal­
cev dne 21. februarja 1959 sprejel 
odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o pobiranju turistične takse 
(»Glasnik« št. 33/57), tako da se pre­
čiščeno besedilo odloka glasi

ODLOK
o pobiranju turistične takse

1. člen
S tem odlokom se predpisuje tu- 

Hstična taksa za osebe, ki kot tnri- 
jdi ali potniki začasno prebivajo v 
kateremkoli kraju no območju ob­
line Kamnik.

2. člen
Kot začasno prebivanje v smislu 

Prejšnjega člena je mišljeno pre- 
bivanje, ki traja do 30 dni. Ce traja 
Prebivanje več kot 30 dni, se sme 
Pobirati taksa samo za prebivanje 
do 30 dni.

3. člen
. Turistično takso plačujejo turisti 
'o, potniki, ki prenočujejo v sociali- 
s*!čnem, zadružnem ali zasebnem

proti plačilu ustrezne najemnine ter 
znaša:

a) v času od 1. julija do 31. avg. 
60 din zn noč;

b) v ostalem času 40 din za noč.

4. člen
Turistične takse so popolnoma 

oproščeni:
1. otroci do dopolnjenega 15 leta 

starosti;
2. vojaški vojni invalidi;
3. člani Zveze slepih;
4. dijaki in študenti, kadar v 

skupinah prebivajo v letoviščih, ki 
jih organizirajo šole oziroma fakul­
teto;

5. udeleženci ekskurzij, ki jih or­
ganizirajo šole oziroma fakultete;

6. osebe na letnem dopustu pri 
svoji ožji družini;

7' uslužbenci tujih diplomatskih 
in konzularnih misij v Jugoslaviji.

5. člen
Za 50 % zmanjšano turistično

takso plačujejo:
1. delavci in uslužbenci ter čla­

ni njihovih družin med letnim do­
pustom;

2. delavci in uslužbenci na služ­
benem potovanju;

3. tisti, ki jih organizacija social­
nega zavarovanja napoti ali jim pri­
poroči prebivanje v turističnih kra­
jih zaradi zdravljen ja ali okrevanja;

4. druge osebe, ki so glede pre­
voznih ugodnosti na prometnih sred­
stvih izenačeno z delavci in usluž­
benci na letnem dopustu (upokojen­
ci, odvetniki in drugi) ter člani nji-

..hovili družin;
5. imetniki »Partizanskega spo­

minskega znaka 1941« in odlikovanci 
s »Karailjordjevo zvezdo« ter člani 
njihovih družin;

6. tujci — koristniki tujega soci­
alnega zavarovanja ob pogoju vza­
jemnosti.

6. člen
Glani Počitniške zveze Jugosla­

vije, Zveze izvidniških organizacij 
Jugoslavije, Zveze za telesno vzgojo 
»Partizan« in Planinske zveze Jugo­
slavije, ki prebivajo v lastnih leto­
viščih, ki so jih organizirale ome­
njene zveze, plačujejo turistično 
takso, ki znaša vse leto 10 din na 
dan.

7. člen
Osebe iz 4., 5. in 6. člena tega od­

loka, ki želijo biti oproščene oziro­
ma uživati ugodnosti v smislu tega 
odloka, morajo dokazati naslov za 
svojo pravico (z legitimacijo za po­
pust pri odhodu na letni dopust, s 
člansko Izkaznico ustrezne družbe­
ne organizacije, z nalogom za služ­
beno potovanje in drugo).

8. člen
Sredstva pobrane turistične takse 

odvaja občinski ljudski odbor na 
poseben račun pri področni komu-

amniku za izvršitev njegovega de­
lovnega programa.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev. 03/5-917/1-59.
Kamnik, dne 25. febr. 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Alfred Jonko 1. r.

# Razpis
Komisija za uslužbensko zadeve 

ObLO Kamnik na podlagi 33., 36. in 
37. člena zakona o javnih usluž­
bencih

razpisuje
naslednja delovna mesta v upravi 
ObLO:

1. referenta za obrt i srednje­
šolsko izobrazbo;

2. referenta za plače s srednje­
šolsko izobrazbo;

3. anali(ikn-pripraviiika s sred­
nješolsko izobrazbo;

4. dva strojepisca z 2-letno admi­
nistrativno šolo.

Prošnje naj kandidati vložijo do 
30. marca 1959 pri Občinskem ljud­
skem odboru Kamnik.

Prošnji je priložiti potrebne do­
kumente z navedbo dosedanjih služ­
benih mest.

Komisija
za uslužbensko zadeve

OBČINA KOČEVJE
126.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
in 2. točke 50 člena zakona o občin­
skih ljudskih odborih (Ur. list LRS 
št. 19/52), 3. členu uredbe o pravici 
ljudskih odborov, da lahko predpi­
sujejo občinske takse (Ur. list FLRJ 
št. 19/53 in 52/58) in določb odredbe 
o plačevanju turistične takse (Ur. 1. 
FLRJ št. 4/59) je občinski ljudski 
odbor Kočevje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
sprejel otllok o spremembah in do­
polnitvah odloka o pobiranju turi­
stične takse na območju občine Ko­
čevje (»Glasnik« št. 28/58), tako da 
se prečiščeno besedilo odloka glasi:

ODLOK
o turistični taksi na območju občine 

Kočevje
i. člen

S tem odlokom se predpisuje tu­
ristična taksa za osebe, ki kot tu­
risti ali potnUti začasno prebivajo 
v kateremkoli kraju na območju 
občine Kočevje.

2. člen
Kot začasno prebivanje v smislu 

prejšnjega odloka je mišljeno pre­

bivanje, ki traja do 30 dni. Ce traia 
prebivanje več kot 30 dni, se sme 
pobirati taksa samo za prebivanje 
do 30 dni.

3. člen
Tursitično takso plačujejo turisti 

in potniki, ki prenočujejo v sociali­
stičnem, zadružnem ali zasebnem 
gostinskem podjetju oziroma gosti­
šču, v dijaških domovih in interna­
tih ali v registrirani turistični sobi 
proti plačilu ustrezne najemnine ter 
znaša:

1. v času od I. julija do 31. avg. 
50 dinarjev za noč;

2. v ostalem času 30 dinarjev za 
noč.

4. člen
Turistične takse so popolnoma 

oproščeni:
1. otroci do dopolnjenega 15 leta 

starosti;
2. vojaški vojni invalidi;
3. člani Zveze slepih;
4. dijaki in študenti, kadar v 

skupinah prebivajo v letoviščih, ki 
jih organizirajo šole oziroma fakul­
tete;

5. udeleženci ekskurzij, ki jih 
organizirajo šole oziroma fakultete;

6. osebe na letnem dopustu pri 
svoji ožji družini;

7. uslužbenci tujih diplomatskih 
in konzularnih misij v Jugoslaviji.

5. člen
Za 50 Vo zmanjšano turistično 

takso plačujejo:
1. delavci in uslužbenci ter člani 

njihovih družin med letnim dopu­
stom ;

2. delavci in uslužbenci na služ­
benem potovanju;

3. tisti, ki jih organizacija social­
nega zavarovanja napoti ali jim pri­
poroči prebivanje v turističnih kra­
jih zaradi zdravljenja ali okrevanja;

4. druge osebe, ki so glede pre­
voznih ugodnosti na prometnih sred­
stvih izenačene z delavci in usluž­
benci na letnem dopustu (upokojen­
ci. odvetniki in dr.) 'ter člani njiho­
vih družin;

5. imetniki »Partizanskega spo­
minskega znaka 1941« in odlikovanci 
s »Karadjordjevo zvezdo« ter člani 
njihovih družin;

6. tujci — koristniki tujega soci­
alnega zavarovanja ob pogoju vza­
jemnosti.

6. člen
Člani Počitniške zveze Jugosla­

vije, 'Zveze izvidniških organizacij 
Jugoslavije, Zveze za telesno vzgojo 
»Partizan« in Planinske zveze Jugo­
slavije, ki prebivajo v lastnih leto­
viščih, ki so jih organizirale ome­
njene zveze, plačujejo turistično 
takso, ki znaša vse leto 5 dinarjev 
na dan.

7. člen
Osebe iz 4„ 5. in 6. člena tega od­

loka, ki želijo biti oproščene oziro­
ma uživati ugodnosti v smislu tega 
odloka, morajo- dokazati naslov za 
svojo pravico (z legitimacijo za po­
pust pri odhodu na letni dopust, s 
člansko Izkaznico ustrezne družbe­
ne organizacije, z nalogom za služ­
beno potovanje in dr.).



STRAN 106 VLASNIB

# 8. člen
Ta odlok "velja od dneva .objave 

v »Glasniku«:, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka 01/1-1036/1.
Kočevje, dne 16. febr. 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Rigler 1. r.

Poročilo
O IZIDU NADOMESTNIH VOLITEV 

V OBČINSKI ZBOR 
IN ZBOR PROIZVAJALCEV

Občinska volilna komisija v Ko­
čevju daje po 92. členu zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov poročilo o ugotov­
ljenem volilnem izidu pri nadomest­
nih volitvah odbornikov v občinski 
zbor občinskega ljudskega odbora 
Kočevje, ki so bile dne 22. febr. 1959 
in v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Kočevje, ki so bile 
23. febr. 1959.

A. Nadomestne volitve 
v občinski zlmr

1. V volilni enoti št. 5, v kateri 
se voli en odbornik je bil kandidat: 
Troha (Ivan) Lado, Kočevje, Reška 
cesta 5, ki je dobil 432 glasov. — Ne­
veljavnih glasovnic je bilo 21. — V 
tej volilni enoti je bilo 522 volilnih 
upravičencev. — Glasovalo je 453 
volilnih upravičencev.

Za odbornika je torej izvoljen 
Troho (Ivan) Lado.

2. V volilni enoti št. 9. v kateri 
se voli en odbornik ie bil kandidat: 
Arko (Ivan) Milan. Kočevje, Seško- 
va ul. 10. ki je dobil 459 glasov. — 
Neveljavnih glasovnic je bilo 25. —
V tej volilni enoti ze bilo 542 volil­
nih upravičencev. — Glasovalo je 
484 voltih ih upravičencev.

Za odbornika je torej izvoljen 
Arko (Ivan) Milan.

3. V volilni enoti št. 17, v kateri 
sc voli en odbornik je bil kandidat: 
Jerman (Ivan) Ivan, Šalka vas št. 50, 
ki je dobil 494 glasov. — Neveljav­
nih glasovnic je bilo 40. — V tej 
volilni enoti je bilo 552 volilnih 
upravičencev.

Za odbornika je torej izvoljen 
Jerman (Ivan) Ivan.

4. V volilni enoti št. 27. v kateri 
se voli en odbornik, je bil kandidat: 
Delač (Ivan) Miha, Nova sela, ki je 
dobil 135 clasov. — Neveljavnih je 
bila 65 glasovnic. — V tej volilni 
enoti je bilo 216 volilnih upravičen­
cev.

Za odbornika je torej izvoljen 
Dclač (Ivan) Miha.

B. Nadomestne volitve 
v zbor proizvajalcev

občinskega ljudskega odbora
1. V volilni enoti šl. 5, v kateri 

se voli en odbornik je bil kandidat: 
Gruden (Rudolf) Rudolf, Kočevje, 
Fara 6o, ki je dobil 104 glasove. — 
Neveljavnih je bilo 5 glasovnic. —
V tej volilni enoti je bilo 121 volil­
nih upravičencev. — Glasovalo je 
109 volilnih upravičencev.

Za odbornika je torej izvoljen 
Gruden (Rudolf) Rudolf,

2. V volilni enoti št. 6, v kateri 
se voli en odbornik, so bili trije 
kandidati, in sicer:

n) Novak (Mariin) Martin, Kočev­
je, Črnomalsko 7, ki je dobil 25 
glasov;

b) Ciglič (Mijin) Brnno, Kočevje, 
Trg svobode št. 1, ki je dobil 44 
glasov;

c) Trobentar (Anton) Dominik, 
Kočevje, Crnom. 11, ki je dobil 24 
glasov.

Za odbornika je izvoljen Ciglič 
(Miha) Bruno, Kočevje, Trg svobo­
de št. 1. — Neveljavne so bile 3 gla­
sovnice. — V lej volilni enoti je bilo 
102 volilnih upravičencev. — Glaso­
valo je 96 volilnih upravičencev.

3. V volilni enoti št. 7, v kateri 
sc voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata in sicer:

a) Hvala (Peter) Rajko, Kočevje, 
Kolodvorska 7, ki je dobil 150 gla­
sov;

b) Kojek (Jože) Alojz, Breg Št.25, 
ki je dobil 55 glasov.

Za odborniku je izvoljen Hvala 
(Peter) Rajko, Kočevje, Kolodvor­
ska ulica 7. — Neveljavne so bile 
4 glasovnice. — V tej volilni enoti 
je bilo 272 volilnih upravičencev. — 
Glasovalo je 209 volilnih upravičen-

4. V volilni enoti št. 10. v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer:

a) Pirman (Terezija) Jože, Ko­
čevje, Roška c. 2, ki je dobil 190
glasov;

b) Urh (Frane) Leon, Kočevje, 
Trg svobode št. 21, ki je dobil 49 
glasov.

Za odbornika je izvoljen Pirman 
(Terezija) Jož.e, Kočevje, Roška c. 2.
— Neveljavne so bile 3 glasovnice.
— V volilni enoti je bilo 251 volil­
nih upravičencev. — Glasovalo je 
242 volilnih upravičencev.e

Pri volitvah ni bilo ugotoviti no­
benih nepravilnosti.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Marjan Savinšek 1. r.

Občina lašče
127.

No podlagi 2. odstavka 15. člena 
in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/52). 7., 8. in 9. člena pra­
vilnika o vzdrž-evaniu državnih, za­
družnih in zasebnih plemenjakov 
ter o načinu plačevanja skočnine 
(Ur. list LRS št. 41/48), določb ured­
be o pristojnosti občinskih in okraj­
nih ljudskih odborov in njihovih 
organov (Ur. list FLRJ št. 52/57) in 
določb temeljnega zakona o pre­
krških (Ur. list FLRJ št. 2/59), je 
občinski ljudski odbor Lašče na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 23. januarja 1959 
sprejel

ODLOK
o plačevanju pavšalne skočnine in 

vzdrževelnine za plemenske bike

1. člen
Na območju občine Lašče se uva­

ja pobiranje pavšalne skočnine. Pav­
šalno skočnino plačujejo vsi lastniki 
krav in -telic, katere dopolnijo
1. januarja vsakega leta 12 mesecev 
starosti.

Med letom nastale spremembe se 
ne upoštevajo.

„ 2. člen
Višino pavšalne skočnine določi 

zn vsako leto vnaprej svet občinske­
ga ljudskega odbora, ki je pristojen 
za kmetijstvo na predlog živinorej­
skih odsekov kmetijskih zadrug.

Pavšalno sTcočnino pobira uprava 
zn dohodke občinskega ljudskego 
odbora.

lastniki morajo vsako leto naj­
kasneje do 31. jangarja prijaviti 
upravi zn dohodke občinskega ljud­
skega odbora številčno stanje svojih 
krav in telic, ki dopolnijo 1. janu­
arja tistega leta 12 mesecev starosti 
In za katere so dolžni plačevati 
skočnino.

3. Člen
Uprava zu dohodke občinskega 

ljudskega odboru pobere pavšalno 
skočnino najkasneje do 1. marca 
vsakega leta. Skočnino, ki do tega 
roka ne bo plačana, izterja uprava 
za dohodke prisilno. Pobrana skoč- 
nina se odve.de na poseben račun 
pri področni Komunalni banki.

Rejci plemenjakov oziroma ose­
menjevalci ne smejo zahtevati za 
pripust oziroma za osemenitev ni- 
kake odškodnine.

4. člen
Iz sredstev pobrane skočnine iz­

plača upravni organ občinskega 
ljudskega odbora, ki je pristojen za 
kmetijstvo, na predlog pristojnega 
sveta, vzdrževalnino vsem oskrbo­
vancem priznanih bikov ter oseme­
njevalnim postajam v dveh obrokih 
in sicer: prvo polovico vzdrževal- 
nine izplača do konca junija, drugo 
pa do konca decembra.

5. člen
Višino posamezne vzdrževalnine 

določi pristojni svet na podlagi šte­
vilo skokov v določenem razdobju, 
zdravstvenega stanja in kondicije, 
plemenske vrednosti, starosti in teže 
plemenjaka. Pri določitvi vzdrž.evul- 
nine rejcem bikov je upoštevati, da 
odpade na enega biku okoli 80 plc- 
mcnic letno.

6. člen
Sredstva pobrane skočnine se 

smejo uporabiti tudi za dajanje po­
moči pri nabavi plemenjakov in za 
pripomočke pri umetnem osemenje­
vanju.

Ta sredstva pa se smejo upora­
biti samo za namene, ki so navedeni 
v tem odloku.

7. člen
Pristoini svet občinskega ljud­

skega odbora se pooblašča, da izda 
potrebna navodila za izvajanje tega 
odloka.

8. člen
Z denarno kaznijo do 3000 din se

lcoznii je;
1. lastnik, ki v določenem rokn 

ne prijavi pristojnemu občinskemu 
upravnemu organu številčno stanje 
plemenie;

2. rejec bika oziroma osemenje­
valec, ki bi zn pripust oziroma 
osemenitev zaračunal kakršnokoli 
odškodnino.

Upravno kazenski postopek izve­
de in kazen izreče sodnik za pre­
krške pri občinskem ljudskem od­
boru.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev. 01/2-149/1-59.
Vel. Lašče, dne 23. jan. 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora;

Alojzij Pečnik 1. r.

Vič št. 02/4-2353/6-58 z dne 24. junija 
1958 (»Glasnik« št. 73/58) se preime­
nujejo, in sicer:

a) osnovna šola I Vič z vsemi
osmimi razredi se preimenuje v
1. osnovno šolo Vič v Ljubljani;

b) osnovna šola H Vič z vsemi
osmimi razredi se preimenuje v,
2. osnovno šolo Vič v Ljubljani;

c) osnovna šola 111 Brezovica z 
vsemi osmimi razredi, ki se bodo 
organizirali postopoma, se preime­
nuje v 3. osnovno šolo Brezovica 
pri Ljubljani;

č) osnovna šola IV Notranje go­
rice, niže organizirana, se preime­
nuje v 4. osnovno šolo Notranje go­

di osnovna šola V Vrhovci s
prvimi štirimi razredi se preimenu­
je v 5. osnovno šolo Vrhovci.

2.

Ta odločba se objavi v »Glas­
niku«, uradnem vestniku okraja
Ljubljana.

Štev. 02/4-2353/9-58.
Ljubljana, 29. decembra 1958.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Ignac Voljč 1. r.

129.
No podlagi 2. in 6. členu zakona 

o socialnih zavodih (Ur. list LRS 
št. 26-91/54). 1. -točke 32. člena zako- 
no o pristojnosti občinskih in okrnjh 
niti ljudskih odborov (Ur. list LRS 
šl. 49-227/57) in 26. členu statuta ob­
čine Ljubljana-Vič je občinski ljud­
ski odbor Ljubi jnna-Vič na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 3. oktobra 1958 jipre- 
jel naslednjo

1.
Ime splošnega socialnega zavoda 

»Dom starih in onemoglih na Bo- 
knleali«, ki je bil razglašen za fi­
nančno samostojen zavod z odločbo 
MLO gl. m. Ljubljana št. SP 4058/1-54 
z dne 6. avgusta 1954 in prenesen v 
pristojnost ObLO Ljubljnna-Vič z 
odločbo OLO Ljubljana z dne 
29. marca 1957. se spremeni in se 
glasi »Dom na Boknlcah«.

2.

Ta Odločim se objavi v »Glas­
niku«. uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Štev. 05/1-1341/2-59.
Ljubljana, 3. oktobra 1958 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ignac Voljč 1. r.

OBČINA TRBOVLJE

OBČINA LJUBLJANA-VlC
128.

Na podlagi lit. in 113. člena 
splošnega zakona o šolstvu (Ur. list 
FLRJ št. 28-535/58) in 12. točke 26. 
člena statuta občine Ljubljana- Vič 
je občinski ljudski odbor Ljtibljana- 
Vič na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 29. de­
cembra 1958 sprejel naslednjo

ODLOČBO
1.

Osnovne Sole, ki so bile ustanov­
ljene z odločbo ObLO-Ljubi jana-

Raznls
Komisija zn razpis mesta uprav­

nika kmetijske zadruge občinskega 
ljudskega odbora Trbovlje

razpisuje
mesto

upravnika Kmeti iške zadruge 
Trbovlje

Pogoji: Visoka strokovna i*' 
obrnzbn (agronomijo ali ekonomska 
fakulteta) s 3-lelno prakso ali

srednja strokovno Izobrazba 
(agronomski tehnikom ali ekonom­
ska srednja šolo) s 5-letno prakso V 
zadružništvu ali kmetijstvu ali



glasnik STRAN IS*

nižja strokovna izobrazba z 10- 
letno prakso v zadružništvu ali kme­
tijstvu.

Plača po dogovoru ali po tarif- 
nem pravilniku.

Pravilno kolkovane prošnje ■ 
kratkim življenjepisom se naj vlo- 
»jo pri Komisiji za razpis mesta 
upravnika kmetijske zadruge ObLD 
Trbovlje v 15 dneh po objavi raz­
pisa v »Glasniku«, uradnem .vestni­
ku okraja Ljubljana.

Komisija 
za razpis mesta 

upravnika kmetijske zadruge 
Trbovlje

OBČINA VRHNIKA
130...

Na podlagi 47. in 48. členu zako­
la o nacionalizaciji najemnih zgradb 
’n gradbenih zemljišč (Ur. list 1'T.RJ 
Jj- 52/58) in 26. člena statuta občine 
r^rhnika je občinski ljudski odbor 
"ritnika na seji občinskega zbora in 
J*a seji zboru proizvajalcev dne 

marca 1959 sprejel

ODLOK
o Izrednem proračunskem prispevka

iz osebnega dohodka delavcev
1. člen

Izredni proračunski prispevek iz 
osebnega dohodka delavcev plačuje­
jo v letu 1959 sledeče gospodarske 
organizacije:

1. Industrija usnja Vrhnika;
2. Opekarne Vrhnika;
3. Trgovsko podjetje Vrhniko;
4. Kmetijska zadruga Vrhnika;
5. Kamnolom Verd;
6. Lesno industrijsko podjetje 

Ljubljana — obrat na Verdu;
7. Gozdno gosjiodarstvo Ljublja­

na — obrat v Bistri;
8. Trgovsko predelovalno pod­

jetje »Žito« Ljubljana — obrat na 
Vrhniki;

9. Elektro Ljubljann-okolica — 
obrat na Vrhniki.

8. člen
Izredni proračunski prispevek Iz 

osebnega dohodku delavcev plaču­
jejo v prejšnjem členu navedene 
gospodarske organizacije, v katerih 
dosegajo vsi uli posamezni delavci, 
ki so z njimi v stalnem delovnem 
razmerju, tolikšne osebne dohodke, 
da presegajo 160 •/• njihovih mini­
malnih osebnih dohodkov.

3. člen
Izredni proračunski prispevek iz 

osebnega dohodka delavcev plaču­
je gospodarska organizacija iz dela 
čistega dohodka, ki je namenjen za 
osebne dohodke delavcev, preden ga 
razdeli na osebne dohodke.

4. člen
Stopnja izrednega proračunskega 

prispevka iz osebnega dohodka de­
lavcev znaša 25 •/« tistega delu oseb­

nega dohodka, ki presega 160% mi- 
nimalnega osebnega dohodku.

5. člen
Izredni proračunski prispevek iz 

osebnega dohodka delavcev je do­
hodek proračuna občine, če ni s 
predpisi Zveznega izvršnega sveta 
drugače določeno.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objavo 

v uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana, uporablja pa se, kadar go­
spodarska organizacija razdeli čisto 
dohodke v nasprotju s smernicami 
o razporejanju čistega dohodka, ki 
jih določajo zvezni predpisi in prii 
poročila zbora proizvajalcev.

Štev. 05/1-953/1-59.
Vrhnika, dne 3. marca 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora;

Janez Brenčič 1. r.

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
ODLOK

načinu Izplačila odškodnine za na- 
c‘“naliziranc zgradbe, dele zgradb 

In gradbena zemljišča

1. člen
Po določbah I. in 2. odstavka 

**• člena zakona o nacionalizaciji 
fa.iemnih zgradb in gradbenih zem­
ljišč r( sme dati odškodnina za ne­
zazidano gradbeno zemljišče tutii 
tistemu prejšnjemu lastniku nacio­
naliziranega zemljišča, ki mu kme­
tijska dejavnost ni edini ali glavni 
j'r dohodkov, če je tak način od­
škodovanja primeren z ozirom na 
'legove osebne in družinske raz- 
iiere.

2. člen
Ugotovljeni znesek odškodnine zn 

Nacionalizirane zgradbe ali dele 
z?rndb se sme v posameznih prime­
ra glede nn osebne in družinske 
Razmere prejšnjega lastnika izpla­
vati ne glede nn določbo iz 2. od­

stavka 42. člena zakona o nneionnli- 
6'iji najemnih zgradb in gradbe­

na zemljišč tudi v obrokih, ki so 
V®ijši kot en mesec, toda ne daljši 
tt0t eno leto.

3. člen
t Prejšnjim lastnikom nacionnlizi- 
v99e^a premoženja, ki so navedeni 
(i j; in 2. členu tega odloka, se sme 

®ti odškodnina za nacionalizirana 
šradbena zemljišča, zgradbe in dele 
Kradb tudi v večjih obrokih, do se 

? t*'m skrajša čns. ki je določen po 
>'l*onu o nacionalizaciji najemnih 
^*radb in gradbenih zemljišč za iz-

4. člen
v Tn odlok velja od dneva objave 
ni ‘Ulasniku«, uradnem vestniku 

raja Ljubljano.
Štev. 01/1-827/59.

'■ Vrhniko, 3. morco 1959.
Predsednik

občinskega lindskega odbora: 
Janez Brenčič 1. r.

<31.
sB^a podlogi 2. členo zakona o 
„ °*hembah in dopolnitvah zakona 
B Proračunskem prispevku iz oseb- 

dohodka delavcev (Uradni list 
()U/J St. 52/58) in 26. členo statuta 
•k!hne Vrhnika je občinski ljudski 
*h( .Vrhniko no seji občinskega 
tji,”ra in na seji zbora proizvajalcev 

’• marca 1959 sprejel

14.
Na vlogo Zavoda za napredek 

nrehrunbenc industrije LRS, Ljub­
ljana in na podlagi odredbe o pro­
izvodih, za katere morajo občinski 
ljudski odbori predpisati najvišje 
cene na drobno (Uradni list LRS 
št. 36-185/58). skladno s pooblasti­
lom OLO Ljubljana št. 06/2-6839/1-58 
z dne 25. oktobra 1958 izdaja Svet 
za tržišče OLO Ljubljana po sklepu 
svoje seje z dne 23. februarja 1958 
naslednjo

ODLOČBO
1.

Za 41 •/• tropinovo žganje v ste­
klenicah I liter se določi najvišja 
maloprodajna cena do 15 din za al­
koholno stopnjo.

II.
S to odločbo se spremeni odločba 

sveta za tržišče OLO Ljubljana 
št. 06/2-13638/2-58 z dne 18. novembra 
1958 v V. točki pod 4.

III.
Ta odločba velja od dneva ob­

java v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev. 06/2-1751/1-59.
Datum: 10. mu reg. 1959.

Načelnik
Tajništva za blagovni promet: 

Erna Podbregar 1. r.

Jnvnl rfi7«las
No podlagi 63. člena zakona o 

narodni obrambi l>o na območju 
okraja Ljubljana Fluorografski pre­
gled (slikanje pljuč) za vse mladin­
ce rojene 1940. Ida in starejših let­
nikov. začasno nesposobnih in sicer 
po naslednjem razporedu:

1. V Ljubljani /a občine:
— Center, Šentvid. Borovnica in 

Moste dne 18. marca 1959;
— Dobrova, Medvode, Črnuče, 

Rudnik in Šiška dne 19. marca 1959;
— Polje, Vič in Bežigrad dne 

20. marca 1959.
Dne 21. marca 1959 bo pregled za 

vse mladince, ki začasno stanujejo 
no območju okraja Ljubljana. pred­
vsem na območju mesta Ljubljana.

2. V Kamniku dne 23. marca 1959;
3. V Domžalah dne 24. marca 1959;
4. V Litiji dne 25. marca 1959;

5. V Grosuplju dne 26. marca 1959 
za občine Dobrepolje, Lašče in Gro­
suplje;

6. V Kočevju dne 27. marca 1959 
za občine Kočevje, Ribnica in So­
dražica;

7. V Cerknici dne 28. marca 1959 
za občine Cerknica in Loška dolina;

8. V Ivančni gorici dne 30. mar­
ca 1959;

9. No Vrhniki dne 31. marca 1959 
za občini Vrhnika in Logatec.

Vsi mladinci, kateri ne bi dobili 
poziva za pregled, rojeni pa so v 
Idili 1932 do 1940. so dolžni priti na 
pregled kljub temu. Tjsti, ki začas­
no prebivajo na območju okraju 
Ljubljano in so dobili pozive za 
fluorografski pregled ort Uprave 
vojnega odseka, kjer se nahajajo v 
evidenci, se lahko prijavijo za pre­
gled tistega dne ko bo pregled v ob­
čini, kjer ge začasno nahajajo. Iz­
jema so samo Ljubljanske občine, 
ki imajo za to posebno določen da­
tum. Ce mladinec ne dobi poziva od 
svojega vojnega odseka, lahko pri­
stopi k pregledu pri nnjbližii občini, 
da se tako izogne potnim stroškom.

Informacije o času in kraju pre­
gleda sc dobijo nn sedežih občinskih 
ljudskih odborov (oddelki — odseki 
narodne obrambe), na območju ka­
terega zainteresirani mladinec pri­
pada.

Zastopnik načelnik« 
Uprave voinega odseka: 

n“š«dy*-ki maior 
Ilija Glumač I. r.

Komisiia za iisluž.benske zadeve 
01.0 Ljubljana

razpisuje
v organih uprave Okrajnega ljud­
skega odbora naslednja delovno 
mesta: at

1. katastrskega referenta — sred­
nja ali nižin strokovna izobrazba in 
praksa v katastrski administraciji;

2 jva geodetska risaria — nižin 
strokovna izobrazba in tečaj zn geo­
detske risarje:

3. strojepiske pri Senatu za pre­
krške — predpisana izobrazba za 
naziv strojepisec I.b. razreda;

4. upravno-pravnega referenta 
pri Rimi n zn posredovan le dela — 
visoka ali srednja strokovna iz­
obrazba in praksa v invni službi;

5 finnnčno-rvlniinistrativnega 
uslužbenca pri Biroju zn posredova­

nje dela — srednja ali nižja stro­
kovna izobrazba.

Pravilno kolkovane prošnje za 
razpisana mesta, opremljene z živ­
ljenjepisom je vložiti 15 dni po ob­
javi v uradu tajnika 01.0 Ljublja­
na, Mačkova ul. 1, soba št. 13/1.

Komisija
za uslužbenske zadevo

Razpis
Komisija za uslužbenske zadeve; 

OLO Ljubljana
razpisuje

mesto direktorja 
Zavoda za prosvetno-pedagoško 

službo
OLO Ljubljana

Pogoji: visoka strokovna iz­
obrazba in daljša praksa v prosvet- 
no-pedagoški službi.

Prošnje, opremljene z osebnim iu 
strokovnim življenjepisom je vložiti 
v Uradu tajnika OLO Ljubljana, 
soba št. 13/1. Rok za vlaganje pro­
šenj poteče 15 dni po objavi raz­
pisa.

Komisija
za uslužbenske zadeve

Vsebina
Rn/pis <lelo»nlh meni občine Hrastnik 

121 Odlok o pobiranju turistične lukse o!>- 
čine Knmnik
Razpis delovnih me*t občin«1 Kamnik 

186 Odlok o turistični taksi občino Kočevje 
Poročilo o izidu nadomestnih volitev v 
občinski zbrti in zbor proizvajalcev 
Obl .O Kočevje.

127 Odlok o plačevanja nav&nlnc skočnine 
in vrdrlevalnint za plemenske bike ob*i 
Čine Lalče

128 Odločba o preimenovanju osnovnih Sol 
občine L j ubij n »n-Vič

129 Odločba o preimenovanju Doma no Do«, 
Kalcah
Razpis mesta upravnika KZ Trbovlje

130 Odlok o načinu "Izplačila odškodnine /n 
nacionalizirane zgradbe, dele zgradb in 
gradbene zemljiAČu občine Vrhnika

131 Odlok o izrednem proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka delavcev 
ončine Vrhnika

14 Odločba o določitvi maloprodajne cene 
za tropinovo žganje 
Javili razglas Uprave vojnega odseka 
Razpis delovnih mest v organih uprave 

e 01.6
Razpis mesta direktorja Zuvotta za pro- 
svetno-pedagoAko službo

Zaključni računi gospodarskih organizacij 
sa letu 1937.

v



STRAN 108 GLASNtf

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Hotič pri Litiji
Zadruga ima 63 članov in sledeče dejavnosti: trgovina z meSanlm blagom, odkup 

kmetijskih pridelkov, živine, lesa, žaga ter strojni odsek.

AKTIVA BILANCA on dan $1. decembra 19$) PASIVA

Naziv postavke -
Znesek 

v 000 din Naziv postavke Znesek 
v 060 din

A. Osnovna
In izločena sredstva

A. Viri osnovnih 
in izločenih sredstev

1.653
1. Sklad osnovnih sredstev 1.653

1. Osnovna siedstva L Investicijsko posolilo za
2 Investlclle v teku 209 osnovna siedstva 209
3. Izločena sredstva In dru-

1.153
S. Razni skladi 2.316

Ca Investicijska sredst’*a l. Dolgoročno posojilo za 
financiranje investicij

9. Drugi vlil financiranja
-

investicij —
B. Ot r it na sredstva B. Viri obratnih sredstev

6. Banka - kredit za obrit-
L Skupna obratna sredstva 3.109 na sredstva

t. Sklad obratnih sredstev
8. Investicijsko posojilo za

1.129
531

obratna sredstva
9. Pasivne časovne razme-

C. Sredstva v obračunu jltve 152
In druga aktiva C, Viri sredstev v obračunu

In druga pasiva
6. Kupci in druge terjatve 1.179 10. Dobavitelji in druge

1.8608. Druga aktiva 364 obveznosti
ll. Druga pasiva 115

Skupaj 1 7.967 Skupaj; 7.967

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Milka BorStnik Ludvik Kimovec

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Radomlje
Zadruga Je imela v letu 1937 68,243.844 din prometa. Povprečno zaposlenih doUVrt* 

in uslužbencev Je 7. Cisti dobiček Je znaSal 2,831.078 din.

AKTIVA BILANCA oa dao Sl. decembra 1937 PAčttV1

NazJv postavke
Znesek 

v 000 din Naziv postavke
Znese* 

v ooo d»

A. Osnovna A. Viri osnovnih
In izločena sredstva in Izločenih sredstev

l. Osnovna siedstva 2.123 t. Sklad osnovnih sredstev
2. investicijsko posojilo za

a.iti
2. Investicije v teku osnovna sredstva
1. Izločena sredstva in dru-

0.830 8. Razni skladi 6.960
ga Investicijska sredstva 1. Dolgoročno posojilo za

financiranje investicij
0. Drugi vlil financiranja

0

investicij m

B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev
6. Banka - kredit za obrat-

L Skupna obratna sredstva 3.873 na sredstva
7. Sklad obratnih sredstev
6. investicijsko posojilo za

I.oil
obratna sredstva

9. Pasivne časovne razma-
C. Sredstva v obračunu Jltve 50

in druga aktiva C. Viri sredstev v obračunu
in druga pasiva

6. Kupci in druge terjatve 4.202 10. Dobavitelji in druge
1.7716. Druga aktiva obveznosti

11 Druga pasiva 2.075
Skupaj: 16.078 Skupaj: 16.978

Računovodja: Predsednik UO Dlrektori
Marija Bergant Viktor Breceljnik

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE Loka pri Zidanem mostu
AKTIVA BILANCA na dan 3L decembra 1937 * PASIVA

Naziv postavke
Znesek 

v 000 din ^*p' Naziv postavke
Znesek

v 000 din

• A. Osnovna A. Viri osnovnih
In Izlfvfcna tredstva

1. Osnovna siedstva
In izločenih sredstev 

l. Sklad osnovnih sredstev 911
911 2. Investicijsko posojilo za

2 Investicije v teku osnovna sredstva3. izločena sredstva in dru-
1.360 3. Razni skladi 1.534

ga investicija sredrtva 4. Dolgoročno posojilo za
financiranlo Investicij

5. Drugi viri financiranja
Investicij

O Ob- »tna tredstva B. Viri obratnih sredstev
C. Banka - kredit za obrat-

1. Skuona obratna sredstva 315 na sredstva
7. Sklad obratnih sredstev
8. investicijsko posojilo za

9.325
306

obralnn sredstva
0. Pasivne časovne razme- ~

C. Sredstva s obračunu Jltve 215
in druga aktiva C. Viri sredstev v obračunu

In druga pasiva
6. Kupci In druge terjatve 7.441 10. Dobavitelj! in druge

1.7806. Druga aktiva 5.733 obveznosti
ll Druga pasiva 1.092

Skupaj: 15.763 Skupaj: 15.763

Računovodja- 
Maksa llojčman

Predsednik UO: 
Jože Culctto

Direktor: 
Jože Juhart

Zaključni račun ELEKTRO-STROJNEGA PODJETJA, Grosuplje
Podjetje Je uspeSno zaključilo poslovno leto ter preseglo svoj proizvodni plan. 
Svoje obveznosti do družbene skupnosti Je v redu poravnalo ter poslovalo renta­

bilno. Posebnih problemov ni imelo.

AKTIVA BILANCA na dan 1L decembra 1957 PASIVA

‘g™’1 Naziv postavke
Znesek 

v 060 din Naziv postavke Znesek 
v 000 din 7j(Jp' Nattv postavke

Znesek 
v 030 din

A. Osnovna A. vin osnovnih A. Osnovna
in izlofenu siedstva In izločenih sredstev

1. Sklad osnovnih sredstev 4.59»
In Izločena sredstva

1. Osnovna sredstva 1.040l. Osnovna sredstva 15.426 1 Investicijsko posojilo ta
2 Investicije v teku osnovna sredstva 9.801 1 Investicije v teliu 1.234
t izločena sredstva In dru- S. Razni skladi 5.870 3. Izločena sredstva In dru-

1.204ga Investicijska sredstva 643 L Dolgoročno posojilo za ga Investicijska sredstva
financiranje investicij

1. Drugi viri financiranja
Investicij 1.028 * .

B. i.bralna sredstva B. Viri obratnih sredstev
8. Banka - kredit za obrat- B. Obratna sredstva -

1. Skupna obratna sredstva 
%

13.350 na sredstva
t. Sklad obratnih sredstev
8. fnvesticlisko posojilo ta

4.135
4.702 L Skupna obratna sredstva 650

obratna sredstva
1. Pasivne časovne razme-

270

C Sredstva v obračunu Jltve 73 C. Sredstva v obračunu
In d-.tiga aktiva C. Viri sredstev v obračunu 

In druga pasiva
18. Dobavitelji m druge

In druga aktiva

1. Kupci m druge terjatve 1.228 1. Kupci in druge terjatve 2.730
8. Druga aktiva obveznosti 9.911 8. Druga aktiva 1.738

Skupaj:
ll Druga pasiva

Skupaj:33.849 Skupaj: 33.049 11.105

Računovodja) 
Valentin Vodopivec

Predsednik UOi 
Jože Hribar

Direktor: 
Janes Lužar

AKTIVA

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE Podkum
BILANCA na dan St. decembra 1957 PASlV*

Naziv postavke
Znesek

v 000 din Naziv postavke
Znese* 

V OOOdlv

A. Osnovna A. Viri osnovnih
in Izločena sredstva m Izločenih sredstev

1. Osnovna sredstva 680 t. Sklad osnovnih sredstev 660
2. Investicijsko posojilo za 2.9472 Investicije v teku 6.976 osnovno sredstva

8. Izločena sredstva In dru-
2,196

438
ga Investicijsko sredstvo 4. Dolgoročno posojilo za 

financiranje investicij
8. Drugi viri financiranja

6.538Investicij
B, Obratne sredstva B Viri obratnih sredstev

6. Banka - kredit za obrat-
11.660

661L Skupna obratna sredstva 9.749 na sredstva
f. Sklad obratnih sredstev
8. investicijsko posolilo za

\ obratna sredstva
9. Pasive časovne razme-

e Sredstva v obračunu Jltve 641
In diuga aktiva C, Viri sredstev v obračunu

In druga pasiva
0. Kupci in druge terjatve 4.404 10. Dobavitelji in druge

3976. Druga aktiva obveznosti
ll Druga pasiva

Skupaj: 21.005 Skupaj: 24.005

Računovodja:
Marica Cop

Predsednik UO; 
Franc Brinovec

Direktor:

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Strugo
etel.!!SZadruga Je presegla plan za 23 %. Promet se je dvignjl v primerjavi s pretv»;> 

letom za 50 *. Zaposlenega kadra Je Imela 12 članov. Promet sc je dvignil prčdv»c

AKTIVA

prt odkupu.

BILANCA na dan 31. decembra 1937

Za p. 
at. Naziv postavke

A. Viri osnovnih 
in Izločenih sredstev

l. Sklad osnovnih sredstev 
L Investicijsko posojilo za 

osnovna sredstva 
*. Razni skladi 
I. Dolgoročno posojilo ta 

financiranje Investicij 
I. Drugi viri financiranja 

investicij
B Viri obratnih sredstev

8. Banka - kredit za obrat­
na sredstva

7. Sklad obratnih sredstev 
B. Investicijsko posojilo ra 

obratna sredstva
9. Pasivno časovne razme­

jitve
C, Viri sredstev v obračunu 

Ip druga pasiva 
lil. Dobavitelji In druge 

obve znosil 
ll. Druga pasiva

„ Skupaj:

Znese*
v 000

1(19
1.9«

1.91»29»

l.0*|
,iiSt

Računovodja: 
Anica Križman

Predsednik UOi 
Janes Dernuljeo

Direktor: 
Leon Pugelj


